Inkremental-Drehgeber
TVI50N-09BK0**T
< Robuste und kompakte Bauform
< Bis zu 1024 Striche
< 4,75 V ... 30 V mit kurzschlussfesten Gegentaktendstufen
< RS 422-Funktionalität bei 5 V-Betrieb
Funktion
Der TVI50 ist der Ausgangspunkt für die neue günstige Target-Line von Pepperl+Fuchs. Der kleine Außendurchmesser ist mit 50 mm überall dort

Schirm -
Betrieb
Typenschlüssel
Bestellbezeichnung
T V I 5 0 N – K 6 T N –
Impulszahl 50, 100, 200, 360, 400, 500,
1000, 1024
Option
N normal
Ausgangsschaltung
T 4,75 V ... 30 V, Gegentakt (Push-Pull)
Signalausgang
6 A + B + 0 und A + B + 0
Abgang
A axial
R radial
Anschlussart
K0 Kabel Ø6 mm, 8 x 0,128 mm², 0,5 m
K2 Kabel Ø6 mm, 8 x 0,128 mm², 2 m
K5 Kabel Ø6 mm, 8 x 0,128 mm², 5 m
KA Kabel Ø6 mm, 8 x 0,128 mm², 10 m
A
A
B
B
0
0
90˚ ± 45˚ 50 % ± 25 %
100 % ± 50 %
 cw - mit Blick auf die
Welle